
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 

STRATA DUA UNIVERSITAS IPWIJA 

Nomor  :  092/ IPWIJA.PMM/SK-00/IX/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR  

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

 

Menimbang :   Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA  maka perlu diterbitkan 

keputusan tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.  Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 

 b.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 

 c.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 

 d.  Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020  

 e.  Keputusan BAN PT Nomor 4760/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017 

 f.  Statuta Universitas IPWIJA 

 g. Kurikulum Operasional Program Studi Magister Manajemen Nomor 090/KS-

IPWIJA/XII/2016 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama : Menugaskan Saudara Dr. Susanti Widhiastuti, M.M. pada Semester Ganjil 

tahun akademik 2022/2023 untuk mengajar: 
  

No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MK3311 
Analisis Investasi dan 

Manajemen Risiko 
3 CB-SM 1 

Rabu 

18.30 – 21.30 

2 21MU3104 Manajemen Keuangan 3 CB-M 2 
Selasa 

18.30 – 21.30 
 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran Universitas IPWIJA.  

Ketiga :  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya 

Keempat :  Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

 

           Ditetapkan di  :  Jakarta 

             Pada Tanggal  :  10 September 2022     

             Ketua Program Studi, 

 

 

 

 

             Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 

             NIDN. 0323096501 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 3SKS

-

-
17

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

2 2022-09-20 Financial Markets and Interest Rates 18:30:23 21:35:13 16

3 2022-09-27 Financial Forecasting 18:30:00 21:33:49 12

4 2022-10-04 Time Value Of Money 18:30:00 21:33:54 12

6 2022-10-18 Bond and Stock Valuation 18:34:24 21:36:01 15

7 2022-10-25 Capital Budgeting, Cost Of Capital 18:30:34 21:31:14 14

8 2022-11-01 Capital Budgeting, Cost Of Capital edvanced 18:30:00 21:41:21 15

9 2022-11-08 Midterm exam 19:00:00 21:49:50 13

10 2022-11-22 Devidend Policy, Capital Structure 18:30:27 21:36:18 11

11 2022-11-29 leverage analysis and break even point 18:30:45 21:36:20 11

12 2022-12-06 liquidity and profitability analysis 18:30:43 21:38:18 14

5 2022-10-11 Risk And Return Concepts 18:30:09 21:35:51 15

1 2022-09-13 Introduction To Financial Management 18:30:58 21:40:12 15

13 2022-12-13 Working Capital Management 18:30:15 21:48:20 14
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14 2022-12-20 Future and Options 18:30:07 21:41:31 13

15 2022-12-27 Term Loans and Leases 18:30:00 21:31:29 13

16 2023-01-10 Final exams 19:00:00 21:42:35 14



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
17

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-13 2022-09-20 2022-09-27 2022-10-04 2022-10-11 2022-10-18 2022-10-25 2022-11-01 2022-11-08 2022-11-22 2022-11-29 2022-12-06 2022-12-13 2022-12-20 2022-12-27 2023-01-10 Jml

1 202162070 TRI HARDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202162071 ASEP SAEPULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202162072 SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202162077 MELANI CITRA DEWI H H H H A A H H H H H H H H H H 14

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN H H A A H H H H H H H H H H H H 14

6 202162079 HASAN H H H H H H H H A H H H H H H H 15

7 202162080 SETIA HANDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202162082 TOTO HERNAWO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202162084 DEDI MULYADI H H A A H H H H H A A A A A A A 7

10 202162085 LALA ROMLAH H H A A H H H H A A A H H H H H 11

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202162088 EDDY SUPRIADHI A H H H H H A H H A A H H H H A 11

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI A A A A H H A A A A A A A A A H 3

14 202162094 DONI LAKSITO ADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202162095 ASRI FATIMAH H H A A H H H H H A A H H A A H 10

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202263017 MALIKUL KUSNO H H H H A A A A A A A A A A A A 4
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REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan / CBM2

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

17

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202162070 TRI HARDIYATI 100 90 90 90 91 A

2 202162071 ASEP SAEPULLOH 100 85 80 85 86 A-

3 202162072 SUHERMAN 100 90 85 90 90 A

4 202162077 MELANI CITRA DEWI 88 80 90 80 83 A-

5 202162078 INAYATILAH HAERUDIN 88 80 80 80 81 A-

6 202162079 HASAN 94 85 80 80 84 A-

7 202162080 SETIA HANDAYA 100 90 85 90 90 A

8 202162082 TOTO HERNAWO 100 95 95 95 96 A

9 202162084 DEDI MULYADI 44 70 80 70 70 B

10 202162085 LALA ROMLAH 69 80 85 90 84 A-

11 202162086 TRI RAHMINI SIWI UTAMI 100 90 90 85 90 A

12 202162088 EDDY SUPRIADHI 69 85 90 85 85 A-

13 202162089 MUHAMAD WAHRUDI 19 80 85 80 75 B+

14 202162094 DONI LAKSITO ADI 100 90 85 90 90 A

15 202162095 ASRI FATIMAH 63 80 85 80 80 A-

16 202162096 SAPTO BUDI SANTOSA 100 85 90 90 90 A

17 202263017 MALIKUL KUSNO 25 0 0 0 3 E
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